ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _________
О внесении изменения в решение Совета депутатов Воскресенского
муниципального района от 29.04.2011 г. № 344/34 «О  Положении о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности  Воскресенского муниципального района Московской области»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Воскресенского муниципального района

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1.  Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 29.04.2011  № 344/34 «О  Положении о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности  Воскресенского муниципального района Московской области» следующее изменение:

1.1. подпункт 2.2. раздела 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«2.2. Нанимателем жилого помещения по договору коммерческого найма жилого помещения может быть любой гражданин Российской Федерации, в установленном порядке зарегистрированный на территории Российской Федерации.

Преимущественное право на предоставление жилого помещения на условиях коммерческого найма имеют муниципальные служащие, работники бюджетной сферы, муниципальных предприятий и учреждений, приглашенные для работы в Воскресенском муниципальном районе специалисты (медицинские, педагогические работники, сотрудники государственных органов и учреждений).».
2.   Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Воскресенского муниципального района по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства (Назаров И.И.) и заместителя руководителя администрации района Копченова В.В.
   И.о. главы Воскресенского муниципального района                                              В.В. Бормашов